Фирменный бланк предприятия

«___»_____________2016г.                                                              №__________

ПРИКАЗ
О введении профстандартов
В связи с вступлением 1 июля 2016 года в силу ФЗ от 02.05.2015 № 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», а также на основании Письма Минтруда России от 04.04.2016 № 14-0/10/В-2253 Ответы на типовые вопросы по применению профессиональных стандартов (вместе с «Информацией Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам применения профессиональных стандартов»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей комиссии по внедрению профессиональных стандартов, в составе
__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность
2. __________________ -____________________ ознакомить руководителей
                 ФИО                                    Должность
структурных подразделений и работников с законодательной базой по внедрению профессиональных стандартов в сток до 01.08.2016 года.

3. Утвердить прилагаемый План-график мероприятий по внедрению профессиональных стандартов (Приложение № 1).

4.  Утвердить состав аттестационной комиссии на соответствие профессиональному стандарту (Приложение № 2).

      5. Контроль за исполнение приказа оставляю за _____________ -  __________________

                                                                                                             ФИО                                    Должность
Руководитель предприятия

                _____________                                                     _________________

                            Подпись                                                                                      Расшифровка
С приказом ознакомлены:

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность

__________________ -____________________

                 ФИО                                    Должность